
中国邮政集团有限公司连云港市分公司物流营销中心医药市外运输及配送服务项目
（标包2：山东承运外包服务项目）终止公告

（招标编号：ZB202407087）

一、内容：

中通服网盈科技有限公司受中国邮政集团有限公司连云港市分公司委托，对中国邮政集

团有限公司连云港市分公司物流营销中心医药市外运输及配送服务项目（标包2：山东承运

外包服务项目）（项目编号：ZB202407087）进行公开招标。该项目分别于2024年7月23日、

7月31日在中国邮政官方网站、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告，两轮均无投标

人报名。因业务需求发生变化，现终止标包2项目招标工作。

招标人：中国邮政集团有限公司连云港市分公司

招标代理机构：中通服网盈科技有限公司

2024年8月9日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司连云港市分公司。

三、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司连云港市分公司

地  址： 连云港市海州区南极南路9号

联  系  人： 许工

电  话： 0518-85504688

电  子  邮  件： 1533229588@qq.com

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 张天洋

电  话： 18936713330

电  子  邮  件： 18936713330@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-09T17:20:02+0800
	第1页(343.4026,108.1035)
	已检查


		2024-08-09T17:20:02+0800
	第1页(474,300)
	已检查




